MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 436/2009

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do processo n. 23069.002639/09-87,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Avaliação e Planejamento, do
Curso de Graduação em Pedagogia, Município de Angra dos Reis, integrante da
Faculdade de Educação, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Jorge Nassim Vieira Najjar
Joanir Gomes de Azevedo
Gabriela Rizo
Mairce da Silva Araújo
Ana Canen

SUPLENTES
Alice Akemi Yamasaki
Cláudia Regina Amaral Affonso.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 25 de março de 2009

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente